平成 29 年 2 月 7日

上場会社名  株 式 会 社 ケ ー ヨ ー

代 表 者 名  代表取締役社長   醍醐 茂夫

  （コード番号 8168 東証 1 部）

問い合せ先  常務取締役社長室長 実川 浩司

  T E L  0 4 3 - 2 5 5 - 1 1 1 1

代表取締役の異動、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 2 月 7日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び組織変更について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 代表取締役の異動（平成 29 年 3 月 1日付）

１） 異動の内容

氏名および役職 新 旧

実川 浩司
代表取締役専務 社長室長

兼コンプライアンス担当

常務取締役 社長室長

兼財務・コンプライアンス担当

２） 異動の理由

経営体制の更なる強化を図ることを目的に代表取締役を1名選定し2名体制とする。

３） 新代表取締役の氏名および略歴

氏  名 ： 実川 浩司

生年月日 ： 昭和 34 年 10 月 1 日生

略  歴 ： 昭和 59 年 4 月 当社入社

       平成 21 年 1 月 当社執行役員開発本部長

       平成 22 年 1 月 当社執行役員経営企画部長

       平成 22 年 5 月 当社取締役

       平成 24 年 5 月 当社常務取締役社長室長兼広報部長

       平成 27 年 2 月 当社常務取締役社長室長兼財務・コンプライアンス

担当（現任）

保有株式数： 67 千株

2. 組織変更

１） 目的

（１） ＤＣＭホールディングスとの商品統一に向けて、商品部内の組織を見直す。

（２） 人事・総務・システム・財務等管理部門の連携強化及び業務の効率化を目的

に管理担当を新設する。

２） 内容

（１） 商品部を４部制から２部制に変更する。

（２） 商品企画統括部下の商品開発部、品質サービス部を廃止し、新規事業推進

部を新設する。

（３） ストアプランニング部を廃止し、店舗強化部を新設する。

（４） 人事・総務・システム・財務等管理部門を管理する管理担当を新設する。

3. 取締役の異動（平成 29 年 3 月 1 日付）

氏名および役職 新 旧

寺田 健次郎 常務取締役 管理担当 兼人事部長 取締役 営業企画室長

影山 光明 取締役 営業企画室長 取締役 人事本部長兼人事部長

4.執行役員の異動（平成 29 年 3 月 1日付）

氏名および役職 新 旧

中澤 光雄
執行役員 商品企画統括部長

兼新規事業推進部長

執行役員 商品企画統括部長

兼商品開発部部長

兼品質サービス部マネジャー

木村 誠助
執行役員

商品２部（ソフトライン）長
商品４部長

草場 勇二

執行役員

第二店舗開発統括部統括マネジャー

兼店舗開発 4・5 部地区マネジャー

第二店舗開発統括部統括マネジャー

兼店舗開発 4・5 部地区マネジャー

5.部長等の異動（平成 29 年 3 月 1日付）

氏名および役職 新 旧

富原 浩彦 第一店舗運営統括部長 店舗運営企画部マネジャー

渡辺 秀夫 商品１部（ハードライン）長 商品1部長

小野 祐治 店舗強化部長 商品 3部長

飯塚 正俊 教育訓練部長 第一店舗運営統括部長

山倉 裕和 店舗運営企画部マネジャー 商品 2部長

藤元 賢一 第一店運第 3 エリアマネジャー 第二店運第 6 エリアマネジャー

土岐田 隆之 第一店運第 5 エリアマネジャー ―

石上 大介 第一店運第 6 エリアマネジャー 第一店運第 7 エリアマネジャー

羽根井 純一 第一店運第 7 エリアマネジャー 第一店運第 5 エリアマネジャー

寺澤 正弘 第二店運第 3 エリアマネジャー 第二店運第 5 エリアマネジャー

近藤 善行 第二店運第 5 エリアマネジャー 第二店運第 3 エリアマネジャー

今井 直彦 第二店運第 6 エリアマネジャー 第一店運第 3 エリアマネジャー

唐鎌 明夫 店舗開発 3部地区マネジャー ―

以 上